
  

 

Vad är ”Lands- Det är Svenska Fotbollförbundets officiella fotbollsskola, Sveriges  

lagets fotbolls- största. Syftet med fotbollsskolan är att bredda intresset för fotbollen 

skola”?  och göra sporten mer tillgänglig för tjejer och killar i alla åldrar, som vill 

  lära sig idrotten fotboll. 

 

Vilka åldrar vänder Du som är mellan 7 och 14 år kan vara med i den fotbollsskola, som 

den sig till?  IFK Åmål arrangerar. Spelarna i ”Bollkul” kommer att ha ett eget program. 

 

När är den?  Vi kommer att ha vår fotbollsskola  

MÅNDAG – ONSDAG 8-10 AUGUSTI, kl. 10.00 – 13.00. 

med en paus på cirka 30 min för lite förfriskningar som frukt, saft m.m. 

 

Vad kostar det? Vi har valt att i år ta ut en MYCKET LÅG AVGIFT: ENDAST 175 kronor!! 

  Vi vill att så många som möjligt skall kunna vara med för att: 

  HA ROLIGT TILLSAMMANS  och LÄRA SIG MER OM FOTBOLL!! 

 

Vad får jag för pengarna? Du kommer att få hela SPELARPAKETET för Landslagets fotbollsskola: 

  En funktions- t-shirt i din storlek. 

  En specialdesignad fotboll, som du kan ha mycket glädje av därefter. 

  samt en vattenflaska. 

 

Instruktörer:  Ledare för Landslagets fotbollsskola i IFK Åmåls regi är: 

  Caue Benicio, Brasilien, Samuel Howard, USA samt en spelare till.  

  De spelar alla i vårt A-lag och har en god tränarutbildning. 

  Till sin hjälp kommer de att ha ungdomsledare  från IFK samt några 

  spelare från vårt P 01-lag. 

 

Anmälan:  Du kan anmäla dig på följande sätt: 

  Via internet. Gå in på ditt lags hemsida: laget.se 

  Om detta inte funkar för dig – använd anmälningsblanketten, som du kan 

  hämta på IFK:s kansli på Kamratgården. 

 

Sista anmälningsdag För att vi skall vara säkra på att allt material skall vara framme i tid 

och betalning. måste du anmäla dig SENAST DEN 11/7!! 

  Då skall även avgiften vara betald!! 

                         

DETTA LÅTER VÄL SPÄNNANDE OCH INTRESSANT??  

Du hänger väl med??  

           

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN!! 

           IFK Åmåls ungdomssektion 

IFK Åmål arrangerar 

Du hänger väl med?? 

 


